
Corsa Ingresso 7:10

Nome Esteso: Tavarnuzze Scuole-Falciani-Ferrone-Staffolani-Strada-Presura-Impruneta

Fermate: Nome Esteso

IMPXX1 Tavarnuzze scuole elementari e medie

IMT014 Falciani Marconi

IMT041 Falciani Hofel

IMT016 Le Sibille

IMT019 La Casina

IMT114 Colombaione

IMT020 Ponte Cappello

IMT022 Ferrone Sannini

IMT024 Ferrone

GCH006 Ferrone Manetti

GCH013 MELAMEZZA_V

GCH012 MELAMEZZA

GCH005 Ferrone Manetti

GCH025 Strada Piazza Landi

GCH208 Martellina

GCH206 Poggio Sala

GCH207 Santa Cristina Villaggio

GCH140 Parcole

GCH148 Casanova

GCH143 Tortelli

IMT226 Porcinaia

IMT074 La Presura

IMT076 Prachatiche Pinetina

IMT098 Prachatiche Ferrone

IMT080 Ferrone Fornaci

IMT069 Impruneta Ferrone

IMT049_B IMPRUNETA

Elenco strade: Tavarnuzze Scuole-Falciani-Ferrone-Staffolani-Strada-Presura-Impruneta

VIA I MAGGIO - VIA PRIMO MAGGIO - VIA CASSIA - VIA CHIANTIGIANA PER VAL DI GREVE - VIA CHIANTIGIANA PER FERRONE - VIA DI 

PONETA - VIA FRATELLI STAFFOLANI - VIA DI PONETA - VIA CALOSINA - VIA TRAVERSA DEL FERRONE - VIA DI CALOSINA - VIA 

JACOPO DA STRADA - VIA GIOVANNI MAZZUOLI - VIA GIUSEPPE MAZZINI - VIA BORGO BALDASSARRE PAOLI - VIA CORSO DEL 

POPOLO - VIA DI CALOSINA - STRADA SENZA NOME - ROTONDA - VIA DELLA MONTAGNOLA - VIA DI PANCOLE - VIA PIAN DI 

PANCOLE - VIA PRACHATICE - VIA DEL FERRONE - PIAZZA ACCURSIO DA BAGNOLO

# LIMITED SHARING



Corsa Uscita 14:20

Nome Esteso: Impruneta-Presura-S.Cristina-Martellina-Strada-Ferrone-Staffolani-Falciani-Tavarnuzze Scuole

Fermate: Nome Esteso

IMT049_B IMPRUNETA

IMT078 Impruneta Ferrone

IMT077 Ferrone Fornaci

IMT071 Prachatiche Ferrone

IMT096 Prachatiche Pinetina

IMT075 La Presura

IMT068 Porcinaia

GCH149 Tortelli

GCH144 Casanova

GCH145 Parcole

GCH147 Santa Cristina Villaggio

GCH139 Poggio Sala

GCH161 Martellina

GCH025 Strada Piazza Landi

GCH006 Ferrone Manetti

GCH013 MELAMEZZA_V

GCH012 MELAMEZZA

GCH005 Ferrone Manetti

IMT023 Ferrone

IMT021 Ferrone Sannini

IMT119 Ponte Cappello

IMT062 Colombaione

IMT018 La Casina

IMT017 Le Sibille

IMT015 Falciani Marconi

IMPXX1 Tavarnuzze scuole elementari e medie

Elenco Strade Impruneta-Presura-S.Cristina-Martellina-Strada-Ferrone-Staffolani-Falciani-Tavarnuzze Scuole

PIAZZA ACCURSIO DA BAGNOLO - VIA DEL FERRONE - VIA PRACHATICE - VIA PIAN DI PANCOLE - VIA DI PANCOLE - VIA DELLA 

MONTAGNOLA - ROTONDA - STRADA SENZA NOME - ROTONDA - VIA JACOPO DA STRADA - VIA GIOVANNI MAZZUOLI - VIA GIUSEPPE 

MAZZINI - VIA BORGO BALDASSARRE PAOLI - VIA CORSO DEL POPOLO - VIA DI CALOSINA - ROTONDA - VIA DI CALOSINA - VIA TRAVERSA 

DEL FERRONE - VIA CALOSINA - VIA DI PONETA - VIA FRATELLI STAFFOLANI - VIA DI PONETA - VIA CHIANTIGIANA PER FERRONE - VIA 

CHIANTIGIANA PER VAL DI GREVE - VIA CASSIA - VIA PRIMO MAGGIO - VIA I MAGGIO

# LIMITED SHARING


